
PROTOKÓŁ NR 2/2024  

Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI 

z dnia 19 marca 2024 roku 

  

I. Porządek zebrania. 

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Podział środków osiedlowych z budżetu Gminy Trzebinia. 

3. Dyskusja, zapytania, wnioski. 

4. Zakończenie spotkania. 

 

II. Przebieg zebrania. 

Przewodniczący Rady Osiedla przywitał zebranych członków rady osiedlowej.  

 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o spotkaniu z udziałem mieszkańców ulicy Ochronkowej, Prezesa 

Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Trzebini, Burmistrza Trzebini dotyczącym ograniczenia uciążliwości 

hałasowych związanych z funkcjonowaniem boiska przy ulicy Ochronkowej. Strony zdecydowały o bieżącym 

monitorowaniu sytuacji związanej z funkcjonowaniem obiektu. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował, że do końca marca br. nastąpi pozimowe zamiatanie ulic gminnych, a 

następnie rozpoczną się naprawy cząstkowe. Przewodniczący poinformował również o korespondencji z 

Powiatowym Zarządem Dróg w zakresie naprawy i bieżącego utrzymania ulicy Słowackiego w Trzebini. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował, że w okresie wiosennym Rada Osiedla powróci do tematu organizacji 

ruchu na ulicach: Kochanowskiego i Mickiewicza. Rozwiązaniem byłoby wprowadzenie strefy zamieszkania. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o środkach z budżetu gminy na tzw. działalność rad osiedlowych, tj. 

10 zł na mieszkańca. W 2024 roku Rada Osiedla Piaski otrzymuje do dyspozycji kwotę 9800 zł. Zaplanowano m.in. 

remont tablic ogłoszeniowych i etap wymiany ogrodzenia wzdłuż placu zabaw przy ulicy Kilińskiego. 

 

Rada Osiedla omówiła wstępnie plan wydarzeń dla mieszkańców i rodzin, tj. Piknik Ekologiczny, Ziemniaczysko z 

Zakończeniem Lata, jak i Mikołajki. Rada Osiedla rozważy organizację innych wydarzeń, w tym dla seniorów. 

 

Członkowie Rady Osiedla Piaski poruszyli tematykę pozostawionych samochodów wzdłuż dróg gminnych, jak i 

placów gminnych i parkingów (przy ulicy Ochronkowej). 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

III. Wnioski do Burmistrza Trzebini. 

• Wniosek dot. przedstawienia informacji w zakresie egzekwowania usunięcia pozostawionych i 

niewykorzystywanych do jazdy samochodów parkujących wzdłuż dróg gminnych na terenie Osiedla Piaski, jak 

i obu placów parkingowych przy ulicy Ochronkowej. 

• Wniosek dot. usunięcia obumarłej akacji wzdłuż chodnika od ulicy Kilińskiego w kierunku ulicy Krakowskiej. 

• Wniosek dot. wyczyszczenia i odmalowania ogrodzenia przy ulicy Kościuszki 43. 

• Wniosek dot. przycięcia gałęzi nad ścieżką pieszo-rowerową od ulicy Kilińskiego w kierunku torów kolejowych. 

• Wniosek mieszkańców ulicy Korczaka dot. przycięcia brzóz rosnących na działce 1345/7 obręb Trzebinia. 

 



Rada Osiedla Piaski 

 

Przewodniczący Rady Osiedla Piaski 

Wojciech Hajduk 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 19 marca 2024 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk  

Burmistrz Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: ulicy Szewskiej w Trzebini 

 

Rada Osiedla Piaski, w związku ze zgłoszeniami mieszkańców ulicy Szewskiej w Trzebini, po raz kolejny podnosi 

zasadność montażu lustra w rejonie wyjazdu z ulicy Szewskiej w ulicę Mickiewicza, wskazując najbardziej 

odpowiednią lokalizację przy ulicy Mickiewicza 14 w Trzebini. Wskazujemy o zgodzie prywatnych właścicieli na 

montaż słupka z lustrem, które znacznie poprawią widoczność przy wyjeździe. 

 


